
INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. . 37.500 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT346/4/2024

SOUTĚŽSOUTĚŽ
o 500 Kčo 500 Kč

>>> S 10TRANA

3+1 týden

ZDARMA!
Platí do 30. dubna 2024

2.000 - 20.000 Kč!

K –EŘE OPADAVÉ I STÁLEZELENÉK –EŘE OPADAVÉ I STÁLEZELENÉ
M AAGNOLIE NDROMEDAod Kč • od Kč289 303

P BRUNUS RSLEN226 195Kč • od Kč

Kvapilova 2036, Tábor
t.: 381 231 789 / e: info@zctabor.cz ot. doba: PO - PÁ 8-17 / SO 8-11

w w w . z c t a b o r . c z

OSÁZENÉ MISKY

LETNIČKY LEVANDULE

od115,-

Jaro kvete všude ...Jaro kvete všude ...

od -59,

od -265,

PRUNUS

-226,

ANDROMEDA

od -303,

MAGNOLIE

od -289,

OVOCNÉ KEŘEOVOCNÉ KEŘE
KIWI ÍKYod Kč • od Kč246 195F

VÍNO od Kč338

STÁLEZELENÉ ROSTLINY
ŠIROKÝ VÝBĚR HNOJIV • ŠIROKÝ VÝBĚR SUBSTRÁTŮ

POPÍNAVÉ
ROSTLINY

od -193,RŮŽE
od -211,

PŘIPRAVUJEME: • •TRVALKY TRAVINYPŘIPRAVUJEME: • •TRVALKY TRAVINY

www.richardkaspar.cz

+420 702 190 820

Prodat je snadné.

Když víš s kým.

Richard
KAŠPAR
Certifikovaný

realitní makléř

N .ABÍZÍME UBYTOVÁNÍ V RODINNÉM PENZIONU
P , .OØÁDÁME SVATBY SPOLEÈENSKÉ UDÁLOSTI

R .ODINNÁ REKREACE

mob.: 731 737 733, e-mail: rozdalova@jmastoria.cz

www.ufarmare.czMoraveè 1, 391 37 Chotoviny

VAØÍME I PRODÁVÁME ÈERSTVÉ
.HOVÌZÍ MASO Z VLASTNÍHO CHOVU

příprava stavby, stavba A-Z      zajištění zemních prací
hrubá stavba      zednické práce      fasády      zateplení
natěračské práce      malířské a dekorační omítky
zajištění elektro, topenářských, vodoinstalatér. prací
bytová jádra      drobné svářecké práce
obkladačské práce     dlažby      ploty
zámkové dlažby      coloristika
designérské poradenství

Tel.: 777 168 689    www.ebiho.cz

Vše pro stavbu

Tábor / 3012Sobìslavská

www.bohac.cz



S jarní servisní prohlídkou za

Vystartujte
do jara naplno

Dopřejte svému vozu jarní prohlídku včetně diagnostiky, kontroly
podvozku, náplní či stavu akumulátoru za skvělou cenu.
Objednejte se ještě dnes online či telefonicky.

Akce platí od 2. 4. do 31. 5. 2024

Váš autorizovaný servisní partner Škoda:

Service

399 Kč

A NUTOSERVIS OVOTNÝ spol. s r. o.
Táborská 568,
375 01 Týn nad Vltavou
Tel.: 702 272 511
www.autoservisnovotny.cz

V š aut riz v n Škodaá o o a ý prodejce vozů :

Škoda Octavia

428 000 Kč

1.0TSI / 85kW M6F Ambition

Tou / 2019 / 41 000 km /

Benzín / Manuální

Auto domů

Škoda Scala

369 000 Kč

1.0TSI / 85kW M6F Ambition

/ 2019 / 60 000 km / Benzín

/ Manuální

Auto domů

Škoda Octavia

715 000 Kč

iV 1.4TSI / 150kW / DSG

combi Styl / 2020, 41 612 km

/ Hybridní / Automatická

Auto domů

Škoda Scala

369 000 Kč

1.5TSI / 110kW M6F Monte

Carlo /  2022 / 14 365 km /

Benzín / Manuální

Auto domů

468 000 Kč

1.6TDI / 85kW M6F Active

Plus / 2019 / 70 000 km /

Nafta, Manuální

Auto domů Škoda Karoq

Škoda Octavia

244 900 Kč

2.0TDI / 110kW M6F

Elegance / 2014, 184 608 km

/ Nafta / Manuální

Auto domů

Volkswagen Golf
1.5TSI / 96kW Combi

Bluemot / 2019 / 45 000 km

/ Benzín / Manuální

Auto domů

438 000 Kč

A NUTOSERVIS OVOTNÝ spol. s r. o.
Táborská 568, 375 01 Týn nad Vltavou
Tel.: 602 363 995
www.autoservisnovotny.cz

Prodám nepoužité kryty kol, 14", stříbrné
barvy (koupě nesprávného rozměru), cena 200
Kč.Tel.:606106793.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Subaru Forester XT, 169 kW, r. v.
2006, 195.000+ km. Udržovaný, garážovaný,
servisní knížka (servisní prohlídky v autorizo-
vaném servisu), dvě sady kol (17" letní, 16"
zimní), nerezový výfuk TurboXS catback, tažné
zařízení, střešní příčníky, pískovaná skla, STK
12/2024, cena 165.000 Kč.Tel.:736483800.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Citroen 2X Break, r.v. 1997, plná
luxusní výbava, střešní okno, imobilizér, najeto
167.000 km,velmi dobrý stav.Tel.:773759572.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám traktor RS 09, dvouválec s náklado-
vou korbou, Tábor + jednoosá kára za traktor,
vše za 70.000 Kč.Tel.:603982828.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám králíky 150-400 Kč/ks. Prodám
holoubata živá 120 Kč/ks. Prodám lmy na CD
větší množstvi i s přehravačem, vše 400 Kč.
Veselsko.Tel.:702554687.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4 ks pneu 175/65/R 14 včetně 4
disku, vzorek 7 mm, zimní, cena 1.000 Kč. Tel.:
702325470.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám originál elektrony BMW,4 ks 7Jx15
H2 rozteč 5x120. Obuté na LETNÍ pneu 195/50
R15. Vzorek tak na jedno léto. Možné FOTO.
Cena:3.900 Kč.Tel.:777072388.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nové pneu Michelin Primacy 4
205/55 R17 (letní) DOT4323. Na Š. Octavia 4
(obul jsem celoročky ještě v salonu).Cena 9.000
Kč.Tel.:608055449.

BYTOVÉ VYBAVENÍ
Daruji starou obývací stěnu. Jedná se o za-
sklený sekretář se zrcadly a šatní skříň. Rozměr
sekretáře je VxHxŠ: 155x171x48. Skříň je
155x114x56. Materiál překližka, leštěný ořech.
Je to asi 50 let staré. Foto pošlu na email na
požádání.Veselí nad Lužnicí.Tel.:399499908.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sedací soupravu, gauč a dvě křesla,
za 3.000 Kč.Tel.:720392006.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nový, smontovaný psací stůl s kon-
tejnerem, dekor dub Wotan Š/V/H 120/76/60
cm, kontejner 3 zásuvky, cena 2.000 Kč. Tel.:
605481110.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velice levně retro křeslo. Tel.:
602425250.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám postel z masivu borovice, rozměr
2,10 m x 0.90 m se zásuvkou pod postel š. 1,17
m. Málo používané. Cena 1.500 Kč. Tel.:
606884385.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím celkovou prvorepublikovou
dubovou jídelnu s rozkládacím stolem se 6
koženými židlemi a 4 gobelínovými! S bufetem
a příborníkem! A z téže doby celý obývák! Sofa
(180 cm), 2 křesla v bordó plyši, sekretář,
stříbrník a komoda! Dosud bylo vše obýváno,
ale stěhuji se do malého bydlení! Tel.:
602151719.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starožitný nábytek - jídelnu 5 ks,
obývák 4 ks. Foto možné poslat e-mailem nebo
WhatsApp. tel.602 151 719Tel.:603582895.

Autosalon / Bazény / Výstava květin

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

AUTO MOTO/

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 4 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

MASÁŽE
�

�

�

MASÁŽE

Malšice 334, 391 75 Malšice

www.bazeny-okna.cz

Kvalita je samoz ejmostírKvalita je samoz ejmostír

BAZÉNY
A ZAST E ENÍŘ Š

e-mail: bazenyoknatomasek@seznam.cz
tel.: 608 107 082

• fóliové a sklolaminátové bazény
• rekonstrukce starých bazénů
• bazénové příslušenství
• bazénové zastřešení a nadhladinové rolety

ELOX ANTRACIT

ELOX ANTRACIT

NA ZASTŘEŠENÍ V PROVEDENÍ STŘÍBRNÝ ELOX
30. 6. 2024PŘI OBJEDNÁNÍ DO

SLEVA 10%

N
!

OVINKA
N

!
OVINKA

ZO Českého zahrádkářského svazu
Radimovice u Želče ve spolupráci s obcí pořádá

PRODEJNÍ
VÝSTAVU KVĚTIN

2  . až 27. dubna 20246

K prodeji tento sortiment:
• sadba zeleniny • skalničky • trvalky k řezu

• konifery • okrasné keře • kaktusy • sukulenty
• roubované okurky • léčivé byliny • balkónovky

• hlízy mečíků • hlízy velkokvětých jiřin
• velký výběr koření • zahrádkářské potřeby

• výrobky z proutí • drobná keramika

P O Z V Á N K A

zahradnictví z Tábora a okolí,
pěstitelé kaktusů, bonsají a léčivek

Místo konání: Radimovice u Želče
- sokolovna a přilehlá prostranství

Pátek 9.00 - 17.00 hod. / Sobota 9.00 - 15.00 hod.

V : /STUPNÉ DOSPĚLÍ DĚTI40 K 10 KČ Č

VYSTAVUJÍ

Mediální partneři:

www.inzercepartner.cz

Organizátoři akce:

*t
aj

1 
"V

e"

*taj2 "šk"

*t
aj

3 
"o

"

Milé čtenářky a čtenáři,
máme tu duben a s ním již čtvrté vydání

Partnera v letošním roce. Víte, proč je
tento měsíc pojmenován právě podle
jednoho z nejoblíbenějších stromů?
Zatímco třeba smrky, modříny, buky,

javory, břízy nebo jabloně už v dubnu
kvetou, dubu začínají teprve rašit nové

lístky. Duby nejsou jen tak obyčejné
stromy. Už na první pohled to jsou stromy
silné a vznešené a vždy byly považovány
za symbol síly, dlouhověkosti a odolnosti.

Ani byliny nezůstávají v dubnu pozadu
a ukazují své barevné květy. V lesích

můžete narazit například na bíle kvetoucí
medvědí česnek, který je čím dál

oblíbenější. Je také důležitý pro včely,
které sbírají z jeho květů nektar a pyl.

Med od včel, které opylovaly jeho květy,
bývá dokonce po česneku cítit. Naštěstí
ta vůně po krátké době z medu vyprchá.
Nejen rostliny se probouzejí po zimním

spánku, ale i většina zvířat. Z teplých krajů
se k nám vrací vlaštovky, jiřičky, kukačky

a další stěhovaví ptáci. Mnoho druhů
ptáků jako například sýkory, už dokonce

sedí na vajíčkách nebo si staví hízda.
Zkrátka jaro už nic nezastaví. Přeji

Vám pohodové jarní dny.

Pavel Křížovský - šéfredaktor



Stavební práce / Masáže / Okna / DřevoKotle /

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pavel BÖNISCH

Provozovna: Roudná 293
392 01 Soběslav

mob.: 602 442 070
e-mail: bonischknauf volny.cz@

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz
www.pbstavby.cz

rekonstrukce a přestavby bytových a koupelnových jader
rekonstrukce a přestavby bytů a RD domů zednické práce
stavební práce topenářské a instalatérské práce
elektroinstalační práce      pokládka zámkové dlažby
dodání, montáž plovoucích podlah, PVC, koberců dle výběru
výměna oken a dveří      malířské a natěračské práce

sádrokartonové systémy      kazetové minerální podhledy
suché podlahy      strešní okna
půdní vestavby a jejich rekonstrukce na klíč

STAVEBNÍ PRÁCE

ROZVOZ SYPKÉHO MATERIÁLU SKLÁPĚČKA
do 3,5 t

MONTÁŽ SÁDROKARTONŮ

R

KOMFORTNÍ

VYTÁPĚNÍ
PELETAMI

www.latop.czU Čápova dvora 2762, Tábor / tel: 733 747 944

MOŽNOST DOTACE

MASÁŽE
rekondiční, sportovní

a rehabilitační masáže
včetně uvolňovacích technik

lymfatické masáže
chiropraxe – uvolnění blokád

pohybového aparátu

Bc. Magda a Roman Caisovi

www.rehabilitacemagda.cz

733 644 522�

��

��

��

MASÁŽEMASÁŽE

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.: 777 018 795, 777 750 813
e-mail: kalafut volny.cz@
web: www.pilakalafut.cz

PRODEJ:
truhlářské řezivo
palubky
• obkladové
• podlahové

použití jako podestýlka
pro psy a jiné mazlíčky,
výplňový a dekorační
materiál

DŘEVITÁ
VLNA

stavební řezivo
• fošny • prkna
• hranoly • latě

OSB desky
dřevěné brikety
krbové dřevo

SEZIMOVO
ÚSTÍ

P LLANÁ NAD UŽNICÍ

TUROVEC

PŘÍRODNÍ
PODPALOVAČE

1 kg, cca 80 ks. Vyrobeno
z přírodních produktů.
Bez zápachu a kouře.
Hoří přibližně 8-12 minut.

120,-

Kvalita je samoz ejmostír

ELOX ANTRACITN
!

OVINKA

*taj4 "le"

*taj5 "mi"
*t

aj
6 

"l
u"

*t
aj

7 
"j

"



Prodám kachňata indického běžce - zbar-
vení srnčí. Pár dní stará, odběr po 15.4.2024.
Vylíhlé v líhni, 100 Kč/ks. Dále prodám nása-
dová vejde,10 Kč/ks, i dříve.Omezené množství.
Pouze osobní odběr.Tábor.Tel.:777272317.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám domácí bio vejce, Tábor. Tel.: 732
649 894.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kulaté balíky sena ze sklizně 2023,
výborná kvalita, průměr 140 cm, uskladněné
v hale.600 Kč za balík.Tel.:728705136.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám králíky očkované 250-400 Kč/ks,
dále domácí vajíčka 4 Kč/ks, holoubata 120
Kč/ks,Veselsko.Tel.:702554687.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám klec na kanára, použitá, je kulatá,
průměr 370 mm, vysoká 500 mm - zlatá. Cena:
400 Kč.Tel.:777072388.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám někoho, kdo mi nabídne kotě.
Mourovatého kocourka. Tábor a okolí. Přijedu.
Tel.:728386971.

ELEKTRONIKA
Prodám televizor Sony, úhl. 80 cm s novým
set-top boxem, cena 3.500 Kč. Tel.: 737 486
283.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Elektrolux lednici s mrazákem, 223
l + 92 l, plně funkční, cena 1.500 Kč. Tel.: 702
328 459.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kabel cyky (měď) 5x6, cena 80 Kč/m.
Tel.:604550116.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám domácí pekárnu, použitá pouze
dvakrát. Velmi dobrý stav. Cena 2.000 Kč. Tel.:
721200240.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím kávovar (překapávač) zn. MOULI-
NEX, minimálně použitý. Cena 120 Kč. Tel.:
607588510.

NÁŘADÍ / STROJE
Prodám bubnovou sekačku Vari Systém.
Cena dohodou.Tel.:604556509.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pojízdný rozbrus včetně osmi
kotoučů 400x80x5 mm, kabel 13 metrů,
zásuvka 380 V, 32 A, čtyřkolík. Cena 5.900 Kč.
Dále prodám 20 litrové kanystry plechové, 4 ks,
90 Kč/1 ks. Tábor. Foto mohu zaslat na
WhatsApp.Tel.:606071304.

NEMOVITOSTI
Koupím les v Klenovicích a okolí. Jsem
soukromá osoba.Tel.:603507245.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu 2+kk s balkonem, Tábor, Sídliště
nad Lužnicí. Pro dvě osoby, nezařízený, dlou-
hodobě.Tel.:608582967.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Mám zájem koupit garáž v Sezimově Ústí,
Soběslavi nebo ve Veselí nad Lužnicí. Děkuji za
všechny nabídky, spěchá.Tel.:739166641.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím garáž vTáboře nebo v okolí do 20 km.
Tel.:728578486.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu garáž ul. Družstevní, Čekanice-
Tábor.Tel.:607730958.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím malou chatku nejlépe na vlastním
pozemku, ale není podmínkou. V dosahu MHD
Tábor,Sezimovo Ústí.Tel.:737840607.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím chalupu či zemědělskou usedlost na
Táborsku.Nabídněte.Tel.:776767532.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu nově postavený celoročně obyva-
telný rekreační objekt o velikosti 2+kk nachá-
zející se v klidné lokalitě Dolejšův Dvůr - Tábor
Čelkovice. Pro více informací volejte. Tel.: 605
730 206.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím les, na věku nezáleží. Může být malá
výměra, zanedbaný nebo i holina. Za nabídky
děkuji.Tel.:773585290.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu oplocený pozemek s chatkou
a s rybníčkem vhodným k chovu ryb, v chatce
jsou 2 postele, skříňka a stůl, v druhé chatce je
wc a umyvadlo za přepážkou kuchyňka, dále je
zde krytá pergola,napojeno na veřejný vodovod
a kanalizaci.Tel.:603232218.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Poptáváme ke koupi byt v Táboře, Sezimově
Ústí, Soběslavi či ve Veselí nad Lužnicí. Předem
děkujeme.Tel.:724131747.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu byt 2+1 s balkonem (56m2).Tábor
Blanické předměstí. Volný cca od května, bližší
informace na telefonu.Tel.:724751700.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu oplocený pozemek na okraji
obce s chatkou na přespání, v druhé chatce
kuchyňka a WC s umyvadlem a dále zastřešená
pergola, voda z řádu, na pozemku je rybníček
vhodný k chovu ryb.Tel.:603232218.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starou chalupu v Dražicích uTábora.
Součástí je nová nástavba 1. patra, k chalupě
přilehlá stodola, hospodárské budovy, garáž a
zahrada. Informace na telefonu. Tel . :
603311209.

Cyklo / Nábytek / Stínící technika + Vrata

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Chrání

po celý rok

před vloupáním,

v létě před sluncem

a horkem, v zimě

izolují ...

NAŠE VRATA NEJSOU NA
NABÍDKADUBNOVÁROLETY

PŘEDOKENNÍ
VRATA
GARÁŽOVÁ

"

"
LOUPAČKU

Bílkova 468, Tábor, tel.: 381 254 374, mob.: ,602 470 019
info@janajanu.cz, POOt. doba: zavřeno (zaměřování),
ÚT ČT PÁ- 8.30 -16.00, 8.30 - 15.00 (pauza 11.30 - 12.30),
Telefonické konzultace: PO-PÁ 8.30 - 16.00w w w . j a n a j a n u . c z

od
roku
1991

VNITŘNÍ ROLETY SCREENOVÉ ROLETY BALDACHÝNY DO ZIMNÍCH ZAHRAD• •
Y SÍTĚ PROTI HMYZU ...VODOROVNÉ I SVISLÉ MARKÝZ FASÁDNÍ CLONY• • S .ERVISUJEME A OPRAVUJEME VRATA A POHONY VÌTŠINY VÝROBCÙ

BRÁNY• •POHONYVCHODOVÉDVEŘE

Od 1. 5. 2024
zkrácena ot. doba

na UT - ČT
8.30 - 16.00

w w w. k i k n a b y t e k . c z

kiknabytek.cz ONLINE SHOP S NÁBYTKEM

V nabídce přes 11.000 produktů / Rychlé dodání / 11 let v ČR a SR

Dále nabízíme

NA VYBRANÉ MODELY ELEKTROKOL

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

ELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLA ELEKTROTŘÍKOLKY

SLEVA až 30%

PRODEJ A SERVIS

ELEKTROKOLOBĚŽKY

KOLOBĚŽKY

PERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO
>>> pokračování ze strany 2

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 8 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

*taj8 "st"

*taj9 "ud"

*taj10 "ov"



Advokát / Zahradní technika / Péřové výrobky / Truhlář / Zahradnictví

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

723 864 118

Neubauer

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás: Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
Otevřeno: ÚT 8–12/13–17 hod. / ČT 8–12/13–17 hod.
Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek • dvojitý prošev
s paspulí • šití pøikrývek z antibakteriálních
pracích sypkovin • vhodné i pro alegiky

• kvalitní sypkoviny od standardu po luxus
• výkup pou�itého peøí - cena dle kvality

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

ČIŠTĚNÍ PEŘÍ

ZDARMA
PŘI ODBĚRU SYPKOVINY

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokátTomáš Růžička
ruzicka@akruzicka.cz

+420 723 726 258

Mgr. , advokátOndřej Řezáč
ondrej.rezac@akrezac.cz

+420 723 964 513

· ·rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo· ·
pracovní právo trestní právo· ·

v Táboře

První zdarmaschůzka

www.bohac.cz
Soběslavská ul. 3012 / Tábor / Tel.: 381 282 765

PR JNÍ AKCEODE

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

NA VYBRANÝ SORTIMENT

SLEVA až Kč2.100

PERGOLYPERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o.

tel.: 607 236 390

*taj11 "án"

*taj12 "í,"

*taj13 "za"

*taj14 "šk"

*taj15 "ol"



w w w . t e p o l d . c z

konstruktér

technolog čištění a úpravy vody

servisní podpora technolog. oddělení

pracovník montáží na stavbách – svářeč

pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

Tábor

Božejovice

Bechyně

381 252 885   602 741 203/

381 273 299   602 430 901/

381 213 236   602 740 422/ www.UhliJambor.cz • Jambor.uhli@seznam.cz

DOPRAVA UHLÍ NAD DO ZDARMA20 q 20 km !!!DOPRAVA UHLÍ NAD DO ZDARMA20 q 20 km !!!

HNĚDÉHO UHLÍHNĚDÉHO UHLÍ
A BRIKETA BRIKET

uhlí   dříví   písky   drtěuhlí   dříví   písky   drtě
Soběslav

Týn nad Vlt.

381 521 253   602 480 433/

385 722 031   602 741 150/

JARNÍJARNÍ

SLEVYSLEVY

PNEU KAZDA s.r.o.,
Klenovice 7, Soběslav, Tel.: 602 131 682

e-mail: obchodklenovice@pneukazda.cz

www.pneukazda.cz

PNEU DISKYa
Objednejte si s předstihem sezónní přezutí
v našem online rezervačním kalendáři

v našem e-shopu

Z POHODLÍ
DOMOVA

NAKUPUJTE ZA
INTERNETOVÉ
CENY

Pronájem svítících nápisů

SVÍTÍCÍ PÍSMENA
na vaši svatbu, párty apod.na vaši svatbu, párty apod.

AKCE

www.norisreklama.cz
e-mail: info@norisreklama.cz

Odolenova 944, 390 01 Tábor

tel.: 736 607 323

Norisreklama s.r.o.

Pro více informací navštivte náš web www.norisreklama.cz.
Pro volné termíny a rezervace pište na info@norisreklama.cz.

Originální dekorace
nejen pro vaši svatbu.

nebo na tel.: 724 323 571 / 702 185 203

Dále nabízíme:

ŠTÍPANÉ PALIVOVÉ DŘEVO
smrk/borovice, buk/dub
- baleno na paletě 1,6 prms ( prostorový metr sypaný )

Otevírací doba:
PO PÁ- 7.00 - 16.00

SOBOTA 8:00 - 11:00

TERASOVÁ
PRKNA
• Impregnovaná - zelený odstínolivově
• Rozměr: mm, déllka m28 x 145 4,2
• Profil: vroubek/ stranajemný hladká
• Dřevina: Severská borovice

599,-
vč. DPHKč/m2

AKCE

tel.: 739 448 625

www.izolace-zika.cz

STØÍKANÉ
A FOUKANÉI LAZO CE

Svítící písmena / Uhlí / Terasová prkna / Pneu

strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PILA
RY OV LHOTAB A

r¡ezivo

palivové
d ívír¡

krovy
na míru

stavební

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 4/24

MĚSTO TÁBOR
www.visittabor.eu

PŘEDNÁŠKA
12. 4. / 17:00–18:00
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA
/ MARTIN MANOJLÍN
Galerie U Radnice.Vstupné:20,40 Kč.

BESEDA
17. 4. / 18:00–20.00
BESEDA S VEDENÍM
MĚSTA TÁBORA
Knihovna pro dosp., přízemí.Vstupné: zdarma.

PŘEDNÁŠKA
18. 4./ 19:00
406. BAREVNÝ ČTVRTEK ANEB
OD TÁBORA AŽ NA KONEC SVĚTA
FAERSKÉ OSTROVY - DRSNÝ
I KRÁSNÝSEVER
Divadlo Oskara Nedbala. Na půl cesty mezi
Skotskem a Islandem leží malé souostroví, kde žije
více ovcí než lidí – Faerské čili Ovčí ostrovy,
administrativně patřící pod Dánsko.Tuto nebývalou
nádheru nám představí fotograf a cestovatel
Václav Bacovský. Pořádáno ve spolupráci s Divad-
lem Oskara Nedbala a Blatským muzeem v Sobě-
slavi.Vstupné:50 Kč.

DIVADLO
20. 4. / 13:00–18:00
LOUTKOHRÁTKY
Náměstí Mikuláše z Husi. Sedmý ročník lout-
kového divadla nabídne loutko vé pohádky,
příběhy, zábavu a kreativní dílny.13.30 ČARODĚJ
/ Divadlo loutek Karlovy Vary – loutková pohádka
plná lidových říkadel a písniček / 15.00 ČERVENÁ
KARKULKA / Tyjátr Horažďovice – klasická lout-
ková pohádka / /16.00 ŽEBRÁK A PRINCEZNA
Divadlo loutek Karlovy Vary – tibetská pohádka
o lásce, která hory přenáší / /17.00 BUDULÍNEK
Tyjátr Horažďovice – klasická loutková pohádka.
K poslechu hraje pouliční ašinetář. Doprovodný
program: mechanické hry, pohádková cesta na
téma českých pohádek, tajemný labyrint, po-
hádkový kolotoč, loutkový ateliér, škola žonglování.
Vstupné: zdarma.

VÝSTAVA
24. 4. / 17:00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VLADIMÍRA
PRECLÍKA & ZDENY FIBICHOVÉ /
ROZMANITOST FOREM
Galerie U Radnice. Výstavu zahájí Teodor Buzu.
Vstupné: zdarma.

VÝSTAVA
26. 4. / 17:00
VERNISÁŽ VÝSTAVY/ HMYZÁCI!
Galerie 140. Vstupné: zdarma.

TVOŘENÍ
27. 4. / 13:00–16:00
BARVÍM, LEPÍM, STŘÍHÁM, TVOŘÍM
Galerie U Radnice.Tvořivá dílna pro rodiny s dět-
mi do 12 let. Na dílnu se nemusíte dopředu hlásit.
Vstupné:40,20 Kč.

PŘIPRAVUJEME:

4. 5. / 9:00–18:00
ZAŽIJTE TÁBOR
Žižkovo náměstí. 9:00-18:00 MINT MARKET
se svěží s autorskou módou, šperky, designem
a delikatesami. Představí se čeští tvůrci a kreativci
s pestrou nabídkou zboží. 14:00-18:00
ZAHÁJENÍ SEZÓNY / PROGRAM: 14:00
C & .IHELNA SPOL – folk-rocková kapela z Plané
nad Lužnicí, která letos slaví 10 let na scéně /
15:30 KLUB ČESKÝCH TURISTŮ - 135 let zna-
čení turistických tras - křest nové knihy „Turistická
značka“ / – koncert jedné17:00 NEREZ & LUCIA
z nejvýraznějších českých folkových skupin se
slovenskou zpěvačkou LUCIÍ ŠORALOVOU.

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR
www.husitskemuzeum.cz

TO JE ŽIŽKA!
Soutěž o nejlepší video o husitském vojevůdci
pořádaná k 600. výročí jeho úmrtí v roce 1424
u Přibyslavi. Je určená pro dětské či studentské
týmy, skupiny, kolektivy ve třech věkových katego-
riích. Pravidla hry na: www.husitskemu
zeum.cz/to-je-zizka/.

PROHLÍDKA
KAŽDOU SOBOTU / 14:30
ZA POKLADEM RYTÍŘE ROLANDA
Středověké podzemí, Stará táborská radni-
ce, Žižkovo nám. 1. Speciální prohlídka
táborského středověkého podzemí určená pro
rodiny s dětmi ve věku od 4 do 10 let. Rezervace:
objednavky@husitskemuzeum.cz; 774 059 263.
Vstupné:100 Kč děti / 130 Kč dospělí.

PŘEDNÁŠKA
9. 4. / 17:30–19:00
ZÁCHRANA ŘETĚZOVÉHO MOSTU
Z PODOLSKA (MGR. MARTIN GAŽI)
Přednášk. sál HM, nám. Mikuláše z Husi 44.
Cyklus historicko-vlastivědných přednášek zima-
jaro 2024. Záchranu posledního funkčního řetě-
zového mostu v Československu, vystavěného
Adalbertem Lannou mezi roky 1846 a 1848 na
Vltavě u Podolska a ve 20. století ohroženého
výstavbou vodního díla Orlík, provázelo velké
množství nejasností, nedorozumění, křížících se
zájmů, ale i vůle památkářů najít nejlepší možné
řešení a zachránit co se dá.Vstupné: zdarma.

VERNISÁŽ
11. 4 / 17:00–18:00
SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ VÝSTAVY
JÁRA NOVOTNÝ: PASTELY
Gotic. sál, Stará radnice, Žižkovo náměstí 1.
Lidé jako téma známého táborského fotografa,
který se představuje jako malíř a prozařuje své

náměty barvami pastelových maleb. Vstupné:
zdarma.

VYCHÁZKA
20. 4. / 14:00–16:00
SOBOTNÍCI: TÁBORSKÉ TISKÁRNY
Sraz 14.00 hodin Žižkovo náměstí. Dubnoví
Sobotníci vyrazí po stopách táborských tiskáren,
jejichž historie se začala psát před 185 lety.
Program připravily Jitka a Lenka Vandrovcovy.
Vstupné: zdarma.

KONCERT
21. 4. /17:00
PRÍMADONKY - ČESKÉ
ZPĚVY ČTYŘSTALETÍ
Gotic. sál, Stará radnice, Žižkovo náměstí 1.
Dívčí pěvecký sbor ZUŠ Havlíčkův Brod. Těšit se
můžete na písně od Michny, přes Dvořáka, Sme-
tanu, Foerstra. Koncert doplňuje Korzo Pražská–
Klokotská.Vstupné:dobrovolné.

PŘEDNÁŠKA
23. 4. / 17:30–19:00
NĚMCI, ŽIDÉ A ROMOVÉ V NAŠICH
DĚJINÁCH (PHDR. JIŘÍ CHVOJKA)
Přednášk. sál HM, nám. Mikuláše z Husi 44.
Cyklus historicko-vlastivědných přednášek zima-
jaro 2024. Stručná historie etnik, která pomáhala
dotvářet dějinný a kulturní vývoj jižních Čech.
Vstupné: zdarma.

*t
aj

16
 "

ou
"

*t
aj

17
 "

st
"

*t
aj

18
 "

ud
"

*t
aj

19
 "

uj
"



Prodejna a vzorkovna - , Klenovice 281, SobìslavTEPO LD
Tel.: 724 511 921, 777 794 461, e-mail: tepo-ld@volny.cz

ot. doba: - 8.00 - 16.00PO PÁ

w w w . t e p o l d . c zw w w . t e p o l d . c z

• prodáváme jejichpodlahové krytiny včetně pokládky
linolea, parkety, korkové , plovoucínabízíme podlahy

podlahy, koberce též renovaci starých podlahprovádíme
se na vyrovnávání stěrkové hmoty,zaměřujeme podkladů,

laky, lepidla tmelya
v inašem sortimentu naleznete koberce a další.

•

•

•
•

PODLAHY

A VY
MŮŽETE
S NÁMIRO MESTE

Místo pracoviště: Soběslav, okr. Tábor. Bližší
informace k nabízeným pozicím na tel. čísle:

nebo na731 629 772 www.envi-pur.cz
v sekci kariéra. V případě zájmu zašlete
životopis v elektronické podobě na e-mail:
sekretariat@envi-pur.cz

na tyto pracovní pozice:
přidejte se k nám

konstruktér

technolog čištění a úpravy vody

servisní podpora technolog. oddělení

pracovník montáží na stavbách – svářeč

pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

konstruktér

technolog čištění a úpravy vody

servisní podpora technolog. oddělení

pracovník montáží na stavbách – svářeč

pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

DOPRAVA UHLÍ NAD DO ZDARMA20 q 20 km !!!

HNĚDÉHO UHLÍ
A BRIKET

uhlí   dříví   písky   drtě

JARNÍ

SLEVY
SVÍTÍCÍ PÍSMENA
na vaši svatbu, párty apod.

TERASOVÁ
PRKNA

dveře žaluzie parapety/ /
sítě proti hmyzu zimní zahrady/

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ / HLINÍKOVÁ

S V 0%LE Y 5až

www.p las tovaokna - tabor. cz

Šárka Novotná/ Vzorková kancelář:
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil: 773 223 355, 723 151 161
e-mail: fanovotny@atlas.cz

NOVÁ
A!

ADRES

O AKN

tel.: 739 448 625tel.: 739 448 625

www.izolace-zika.czwww.izolace-zika.cz

PROFESIONÁLNÍ
APLIKACE

KVALITA
ZARUÈENA

více na našem webu

e-mail: info@izolace-zika.cz

STØÍKANÉ
A FOUKANÉ
STØÍKANÉ
A FOUKANÉI LAZO CEI LAZO CE

Zaizolujeme

i Váš dům

FOUKANÁ IZOLACE:
• skelná Supafil - Knauf
• celuloza - Isocell

Okna / Dřevo / Práce / Robotické sekačky / Izolace / Podlahy

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PILA
RY OV LHOTAB A

r¡ezivor¡ezivo

palivovépalivové
d ívír¡d ívír¡

krovykrovy
na míruna míru

Pro více informací volejte nebo navštivte náš web:

Tel.: 607 833 286 www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební

500 Kč
prms

OD

SEKAČEK

Tel.: 381 281 654

381 282 765 www.bohac.cz
Sob 3012, áborěslavská ul. T

CENTRUM ROBOTICKÝCH

Platí do / Cena sekačky vč. instalace od Kč31. 5. 2024 17.990

SLEVA 50% NA INSTALACI

*taj20 "mi"

*taj21 "lo"

*taj22"vá"

*t
aj

23
"n

í."



Péřové

TŘEBÍZSKÉHO

30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKO
VA

tel.: 777 273 834

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Po, Út 14.30 - 18.30

H
U

SO
V

A

ČISTÍRNA PEŘÍ

VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839

PŮJČOVNA
SKÁKACÍCH HRADŮ

www.e- czsmid.

O .:BJEDNÁVKY NA TEL

725 488 352
nebo e-mailem: infosmid@seznam.cz

Více na

Ceny již od 2500 Kč s DPHT - ČÁBOR EKANICE

Možnost dopravy a montáže

QR na náš web:

DŘEVOPRODEJ
Dráchov

e-mail: prodejna equidomus.com@

tel.:  774 13 14 46 www.palubky-plotovky.cz

Areál pily Dráchov, 392 01 Dráchov 45
Otevírací doba:  Po - Pá: 7.00 - 16.30 / So: 8.00 - 11.00

Podrobnosti naleznete na našich internetových stránkách.
Možné další  slevy: množstevní, pro podnikatele atd.

U NÁS KOUPÍTE plotovky     palubky deskyOSB
hranoly     fošny     střešní latě široký sortiment
truhlářského řeziva       spojovací materiál

DÁLE NABÍZÍME sušení dřeva     hoblování a krácení

jarníjarní

sleva až 20 %sleva až 20 %

AKCEAKCE
PLOTOVKYPLOTOVKY

NA VYBRANÉ
ROZMĚRY

Skákací hrady / Dřevo / Péřové výrobky / Plotovky

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

NAPROTI VOŘÁKOD D

AKCE

Michal Říha - tel.: 604 458 867

palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

dřevodřevo
palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

ODĚVY
>>> pokračování ze strany 4

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   9 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Prodám levně miminkovské oblečení od
narození do půl roku, deku, mantinely,
neutrální,po jednom dítěti.Tel.:602880764.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím levně mix chlapeckého oblečení:
džíny, trika, mikiny, bundy, čepice i botky, věk 3-
6 let.Tel.:607588510.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nastávající mamince nabízím levně výbavu
dětského oblečení z kompletní výbavičky od
novorozeneckých velikostí do půl roku vel. 58 -
68, univerzální barvičky, po jednom miminku,
možno i zaslat.Tel.:602954145.

PRÁCE
Nabízím odvoz osobním autem na nákup,
k lékaři a podobné akce. Levně. Tábor a okolí.
Tel.:728386971.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím výuku NJ pro jednotlivce i skupinky.
Vystudované obory: NJ, ČJ + dlouholetý pobyt
v Rakousku.Těším se naVás!Tel.:602865376.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím stěhování, vyklízení, odvozy do
sběrných dvorů, montáže i demontáže nábytku,
kuchyňských linek, skříní a všeho možného dle
vašich požadavků.Tel.:602163082.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Spolehlivý řemeslník hledá přivýdělek jako
malíř, natěrač, zedník a další práce dle dohody.
Tel.:602838222.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím mytí oken v rodinných domech,
bytech, kancelářích. Okres Tábor. Tel.: 774 250
174.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Kácení stromů, práce kolem domu, komplet
zahrady, stříhání živého plotu, sekaní trávy,
údržba zahrad. Potřebujete vyklidit či
vystěhovat prostor - byt, rodinný dům, půdu
například před rekonstrukcí, přivezu odvezu.
Tel.:775362184.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Provádím různé práce. Malování bytů,
zednické práce, údržba zahrad, řezání dřeva,
výkopové práce, bourací práce, zámkové dlažby,
atd.Tel.:792353066.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám paní na dopolední úklid, volejte. Tel.:
606710085.

RŮZNÉ
Jmenuji se Ivona a jsem od narození nevi-
domá, prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne
epilepsie a alergie na lepek a laktózu. Chtěla
bych touto cestou poprosit o darování jakých-
koliv korálků, či jiných výtvarných potřeb. Mou
velkou radostí je vyrábět různé výrobky, ale
materiál je velmi drahý a tak jsem se rozhodla
oslovit širší veřejnost o pomoc. Bydlím v Praze.
Všem velmi děkuji za projevenou snahu mi
pomoci. Ivona Žílová.Tel.:720180167.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Daruji za odvoz nábytek 3 1/2 poschodí.
Informace - KopečekTel.:723705188.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 3 ks starých šicích strojí (s litinovou
kostrou) a větší množství starých kufrů. Velmi
levně.Tel.:602415761.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starý hostinský gramofon na kliku
(funkční po vhození mince).Výška 100 cm, šířka
48x48 cm. Dále nabízím 3 ks hracích strojků a 3
ks starých gramofonů.Tel.:602415761.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám detektivky Edgara Wallaceho
a Dicka Francise, velmi levně.Tel.:607256328.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám knihy - Verne, May, Kod, Foglar
a mnoho dalších dobrodružných. Tel.: 607 256
328.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám ze staré lékárny - sklenice, skleničky,
misky, je jich několik krabic.Tel.:728987522.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 108 videokazet (celek za 800 Kč).
Tel.:728987522.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám stará vydání knih - A. Dumas,
V. Hugo, H. Sienkiewicz v pěkných vazbách.
Lacino.Tel.:732809614.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírku starých lahviček s alkoholem.
Velmi levně.Tel.:732809614.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství dřevěných kopyt (na
výrobu bot), od starého ševce. Lacino. Tel.:
721206403.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám majitele auta, který by vyvezl
klempířský odpad do sběru, v Táboře. Platba
v hotovosti.Tel.:602458605.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám garážová vrata železná, dvoukřídlá,
š. - 250 cm, v. - 200 cm. Cena dohodou. Tel.:
737486283.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pravý včelí med, květový 180 Kč/kg,
pastovaný 180 Kč/kg.Tel.:737040034.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám myčku na nádobí Bosch, plně
funkční, 14 souprav, cena 1.000 Kč. Veselí nad
Lužnicí.Tel.:606211847.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám myčku na nádobí Bosch, plně
funkční, 14 souprav, cena 1.000 Kč. Veselí nad
Lužnicí.Tel.:606211847.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám za láhev rumu - LUXFERY použité
20x20 cm (40 ks).Tábor.Tel.:608247155.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám babetu typ 210, r.v. 1984, zacho-
valá, dědictví,Tábor. Cena 10.000 Kč. Elektrický
přímotop, deska, bílý za 150 Kč. Tel.:
603982828.

SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kultura.sezimovo-usti.cz 4/24

AKCE

6.4.
15:00

Spektrum Sezimovo Ústí. Michal, kterého děti
znají z pořadu ČT Kouzelná školka, a jeho barevné
samolepicí pásky. Vyrobí, na co si jen vzpomenete.
Tentokrát je na řadě jídlo a vše dobré, na co máme
chuť! vstupné:290 Kč.

21.-27.4.
T DEN ZEMĚÝ
Přijďte oslavit svátek Země! Po celý týden je
při-pravený SWAP, workshopy, přednášky i divadlo.
Místní kulturní instituce, spolky dobrovolníků
i skauti vytvořili speciální program s enviro-
mentálním zaměřením.vstupné: zdarma

KONCERTY

19.4.
18:00

MUSIC STARS ZUŠ SEZIMOVO
ÚSTÍ A HOSTÉ
Spektrum Sezimovo Ústí. Večerní koncert
kapely Music Stars ZUŠ Sezimovo Ústí a kapel

GALERIE

12.4.
17:00

HVĚZDNÝ PRACH NA KARTÁCH
Galerie Spektrum Sezimovo Ústí. Výstava pří-
stupná do 24. 5. 2024. Výstava Klubu sběratelů
karet. Přijďte se podívat na rozmanité herní karty
s lmovou a divadelní tematikou. Vernisáž hudeb-
ně doplní uskupení Nokturneto.

PŘIPRAVUJEME

1.5.
9:00

MÁJOVÉ SLAVNOSTI
Park před Spektrem Sezimovo Ústí. Zahraje
kapela Swing Band Tábor, připraveny jsou ukázky
výcviku psů, stánky, skákací hrad a soutěže v režii
skautů ze střediska Černá růže Sezimovo Ústí.
V 10:30 vás pozveme do Srdce Sezimáku.Vstupné:
zdarma

1.5.
12:00

BAŤŮV BĚH
Park před Spektrem Sezimovo Ústí. Jedenáctý
ročník běžeckého závodu z náměstí T. Bati na Kozí
hrádek.Trasa je vhodná i pro děti a rekreační běžce.
10:00 prezence v parku / 12:00 start / 13:00 vy-
hlášení výsledků na Kozím hrádku. Registrace na
www.maraton.cz. startovné: zdarma.

jihočeských ZUŠ pořádaný na závěr první celodenní
přehlídky tohoto druhu ve Spektru. Večer v rytmu
rocku,popu i metalu. vstupné:90 Kč

DIVADLO

25.4.
19:00

HALINA PAWLOWSKÁ:
MANUÁL ZRALÉ ŽENY
Spektrum Sezimovo Ústí. Chcete být obletova-
ná, krásná, věčně mladá? Poslechněte si milostné
příběhy, které vás inspirují. Zasmějte se erotickým
zkušenostem ostatních a samy se zeptejte na
všechno,co vás zajímá! vstupné:450 Kč

POHÁDKY

17.a 24.4.
16:30

CO NATROPILI ČERTI
DIVADÝLKO NA SCHODECH
Spektrum Sezimovo Ústí. Čerti stáhnou z oblo-
hy mráčky zakrývající slunce. Rázem je všude vedro
a sucho, vyschne voda v jezerech i řekách. Jen díky
chytrosti kašpárka se vše napraví. Vhodné pro děti
od 3 let. vstupné:30 Kč

4.5.
14:00

HURÁ NA HRAD!
ODEMYKÁNÍ KOZÍHO HRÁDKU
NKP Kozí hrádek. Turistická sezona na Kozím
hrádku začíná. Přijďte si užít bohatý program pro
celou rodinu. Šermíři, přehlídka dravců i dobová
řemesla a kapela, vše na hradě i v podhradí.
vstupné: zdarma

22.6.
7:00

ZLATÉ ČESKÉ RUČIČKY:
JABLONEC NAD NISOU
S Lenkou Želivskou zamíříme do továrny na výrobu
dřevěných hraček Detoa,do Muzea skla a bižuterie,
do prodejní galerie Křišťálový ráj a výlet zakončíme
v rodném domě F. Porscheho. Rezervace míst v IC
Sezimovo Ústí (tel.736523288).Cena:1.090 Kč.

24. 7.
19:00

FILMOVÝ KONCERT
POD ŠIRÝM NEBEM
Letní kino. Koncert bude bohatý na fantastickou
lmovou hudbu od světově známých hudebních
skladatelů, jakými jsou např. John Williams, Hans
Zimmer,Howard Shore nebo James Horner.



Péřové jarní

sleva až 20 %

AKCE
PLOTOVKY

Řezivo / Instalatér / Foto / Dveře / Zahradník / Autoservis

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Bechyňská 80, Malšice, tel.: 777 098 884
P -PO Á 8-12/13-16 - mimo provozní dobu dle domluvy
a u t o d i l n a m a l s i c e . k v a l i t n e . c z

AUTODÍLNA
• veškeré opravy vozidel • karosářské práce
• mechanické práce • geometrie • diagnos�ka
• • kompletní servis autoklima�zacíPNEUSERVIS
• desinfekce interiéru ozónem • laserová geometrie
• spalovacích prostor všech typůDEKARBONIZACE

motorů osobních automobilů • příprava na STK

Jiří Sedláček

Stránského 2255
390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

S

C !

KLADEM NĚKTERÉ TYPY KOVÁNÍ OBRA

www. .czerkado

stříhání živých plotů • údržba zahrad
kácení • řez ovocných stromů

e-mail: tbalek seznam.cz@
Osvobození 104, Chotoviny

ZAHRADNICKÉ PRÁCE
T BOMÁŠ ALEK

tel.: 777 547 882

PRŮKAZOVÉ FOTO

TISK FOTOGRAFIÍ

FOTOALBA

FOTORÁMEČKY

www.fotomaker.cz

FOTO
M A K E R

NAPROTI VOŘÁKOD DNAPROTI VOŘÁKOD D

• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody,

odpadů a topení

Jan Hlávka           727 819 869           info@instalaterstvihlavka.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu
i v neděli

Voda Topení  Instalatérství

www.instalaterstvihlavka.cz

AKCEAKCE NA KOTLE

A TEPELNÁ ČERPADLA

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 8

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 11.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 1 0 >> >

Prodám dětskou autosedačku "vajíčko"
v perfektním stavu, možno poslat foto nebo
osobně shlédnout Maxi-CosiPebble Plus.
Dětská autosedačka od 0-12 měsíců. Uchycení
pomocí 3 bodového pásu. Autosedačka se
používá proti směru jízdy. Nízká hmotnost.
Odnímatelný potah bez nutnosti dem.
pásového systému. PC 1.999 Kč nyní 600 Kč. Po
jednom dítěti.Tel.:605027269.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětský kočárek Mutsy 2v1 po
jednom dítěti v perfektním stavu i s dalšími příd.
doplňky. Pro děti od 0 věku sportovní nástavba
od 6 měsíců PC 18.900 Kč nyní za 8.000 Kč.
Barva melír šedá. Možno vidět nebo poslat foto
e-mailem.Tel.:605027269.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám horské kolo Favorit, krásné, zacho-
valé, málo jeté. Cena 1.000 Kč. Tel.: 602 163
082.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám el. přímočarou pilu, model Makita,
nová, málo používaná, cena 1.200 Kč. Stolní el.
dvouplotýnkový vařič, bílý smalt, použitý, 230 V,
příkon 2.250 W, cena 100 Kč. Zářivku, délka
127 cm, 230 V, dvě trubice, cena 100 Kč. Různé
zbytky dlažby. Levně.Tel.:604377581.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám seno, volně ložené. Tel.: 776 388
469.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám horní část kuch. linky. Cena 500 Kč.
Dále prodám střešní nosič se dvěma držadly kol.
na fabii.Cena 500 Kč.Tel.:603146186.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám levně pletací přízi.Tel.:607730958.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starší dámské jízdní kolo. Zn. levně.
Tel.:776767532.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám cca 100 ks cihel Týn, 30x20-21 cm, 5
po 10 Kč.Tel.:728503002.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pravý včelí med květový, pastovaný,
180 Kč/kg.Tel.:737040034.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: nová dřevěná stejná ramínka na
šaty, 15 Kč/ks. Infračervený masážní přístroj,
nový, 4 vyměnitelné hlavice, 150 Kč. Stolní čer-
venou lampu 9W, novou, 100 Kč. Tel.: 603 704
802.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: rotoped, velmi levně, závada na
počítadle. Záclonu, dětský vzor, motýlci,
220x300 cm, cena 150 Kč. Panamu bílou +
perličku hnědou na vyšívání ubrusů, 110x140
cm,100 Kč.Tel.:603704802.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím kufr na pianovku Delicia. Tel.: 728
472 616.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám smrková prkna 0,8 m , délka 2 m,3

nová, suchá, část je hoblovaná, jsou pod
střechou.Tel.:720562449.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pletací stroj na tenisové rakety -
strojní výroba, za 6.000 Kč (původní cena
16.000 Kč).Tel.:604779909.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám jádra vlašských ořechů, suchá, cena
150 Kč/kg.Tel.:604550116.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám horské kolo Favorit, červená barva,
velice zachovalé, v pěkném stavu, málo ježděné.
Cena 1.000 Kč.Tel.:602163082.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Dám za odvoz urnový pomník z přírodního
kamene na hřbitově Tábor-Horky. Tel.: 721 439
686.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám včelstva. Rámková míra 39x24 cm
a 39x27,5 cm. Vyšetření na včelí mor mám.
Tábor.Tel.:603303558.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koňský čistý hnůj, prodám levně, pytlovaný
i volně ložený.Táborsko.Tel.:739408633.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám plechovou loď 3.000 Kč, šrotovník
na obilí 1.000 Kč, králíky. Koupím pečetidla,
disk, příp. kolo na starý OPEL CORSA.Táborsko.
Tel.:739408633.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kovové a plastové sudy, barely o ob-
jemu 200 l až 220 litrů.Vše je jako nové. Kovové
jsou uvnitř lakované, mají víka včetně obruče a
některé mají i těsnění. Různé barvy - modré,
černé, červené, žluté, zelené nebo možno za
příplatek jakoukoliv barvu. Plastové mají dvě
malá šroubovací víčka.Tel.:721500022.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Florbalová hokejka. Žlutočerné provedení.
Délka 100 cm. Cena 150 Kč. Dřevěná hokejka
na led. Černé provedení, značka Charge. Délka
110 cm. Cena 200 Kč. Mohu zaslat foto. Tel.:
735711547.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 1x okno š. 150 cm, v. 160 cm, plas-
tové, zdvojené, dvoukřídlé, použité, bez poš-
kození, barva exteriér ořech, interiér bílé. Tel.:
605481110.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
InLine kolečkové brusle dětské. Šedo červe-
né provedení. Nastavitelná velikost 35-38.
Změna velikosti se provede jednoduše pomocí
jednoho rychloupínatelného šroubu. Velice
dobrý stav. Cena 400 Kč. Mohu zaslat foto.Tel.:
735711547.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Úplně nová, ještě nerozbalená, dětská boxo-
vací sada CRIVIT BOXSET. Sada obsahuje:
podstavec, na výšku nastavitelný míč (cca
78–120 cm), boxerské rukavice, hustilka. Cena
350 Kč.Mohu zaslat foto.Tel.:723351724.

4/24nám. T. G. Masaryka 26, tel.: 381 548 111, www.veseli.cz / www.kd-veseli.czKULTURA .VESELÍ N L/

26.4.
18:00

FOLK MEZI ŘEKAMI
Další z hudebních večerů skupiny Jen tak tak a je-
jích hostů. Tentokrát přijede host z Prahy – kapela
Dobrý ročník. , vst.dobrovol.Víceúčelový sál KD

30.4.
15:30

STAVĚNÍ VESELSKÉHO MÁJE
- tradičním způsobem za pomoci křížů. Vystoupí
Malá dudácká ženská muzika, Májové pásmo
zatančí Soběslavský Ráček, zahraje Nežárka band.
Veřejný trénink Společenství Veselských bojovníků.
Občerstvení zajištěno.Park u KD.

PŘIPRAVUJEME

2.5.
18:00

KYBERRÁDCE
Přednáška majora Matznera Policie České repub-
liky Jihočeského kraje. Cílem podvodníků jsou
všichni – od teenagerů až po seniory. Čím dál více
využíváme moderních technologií – každý den
brouzdáme po internetu, dostáváme a odpovídá-
me na emaily, pracujeme s internetovým bankov-
nictvím nebo nakupujeme v e-shopech. A přitom
jsme často vystavováni kybernetickým útokům.
Víceúčelový sál KD, vstupné zdarma.

liky Jihočeského kraje na téma, jak nenaletět
podvodům na internetu, po telefonu a dalším.Více
o projektu a mnoho užitečných rad naleznete na
webu: https://www.kybertest.cz/desatero-
bezpecnosti-na-internetu. Víceúčelový sál KD,
vstupné: zdarma.

12.4./3.5./24.5.
19:00

PŘÍBĚHY SLAVNÝCH SÝRŮ
Ochutnávka s odborníkem na sýry a předsedou
Českomoravského svazu mlékárenského Jiřím
Kopáčkem. , vstupné:500 Kč.Víceúčelový sál KD

18.4.
18:00

SPISOVATELÉ VE VESELÍ
– JAN HORNÍČEK
Autorské čtení, beseda, autogramiáda a prodej
knih autora historických detektivek – Čarostřelec,
Kapitán Stellwerther a Vlkodlak. Víceúčelový sál
KD, vstupné:dobrovolné.

20.4.
20:00

MORAVA + FANTOM
Hudební večer s kapelami Morava a Fantom.Velký
sál KD, vstupné v předprodeji 290 Kč, v den akce
350 Kč.Předprodej v KD a vT-AGRO Soběslav.

7.5.
19:00

SMRŠŤ
Mrazivý příběh na motivy bestselleru Jozefa Kariky.
Může být tajemný halný vítr a mytický větrný
démon údajnou příčinou záhadných vražd a úmrtí?
Nadčasový mýtus plný strachu, smrti, temnoty a
osudovosti zasáhne manželský pár nečekaně
během lázeňského pobytu, který má vyléčit
postcovidový syndrom i manželskou krizi. Česko-
slovenský thriller 2024. Víceúčelový sál KD,
vstupné:130 Kč.

14.5.
19:00

ŠVESTKA
Jevištní sklerotikon Divadla Járy Cimrmana v po-
dání veselského divadelního souboru Cimrfraj. Hra
o stáří a o strastech, které ho provázejí, je také
poznamenaná stářím autora. Přijďte se podívat na
vechtrovnu, šraňky a jeden starý pytel. Velký sál
KD, vstupné 180 Kč,děti a vojsko polovic.

17.5.
18:00

FOLK MEZI ŘEKAMI
Další z hudebních večerů skupiny Jen tak tak
a jejích hostů. Tentokrát s hostem – kapelou Krýgl
Boys.Velký sál KD, vstupné dobrovolné.

9. a 23.4.
8:30 - 10:00

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA 3. VĚKU
Téma České dějiny v souvislostech pod vedením
tutora Mgr. Lucie Mylerové Paurové. Víceúčelový
sál KD (vstup hlavním vchodem, 1. patro, možno
použít výtah).

9.4.
19:00

MODELKA XXL
– M A MON MOUR NICH
Existuje jen jedna forma nesmrtelnosti – stát se
modelkou. Mezi dietami, nutričními hodnotami,
cvičením a neustálou masáží všech možných médií
se Vendy, která se rozhodně vymyká rozměrovým
tabulkám ideální ženy, snaží natočit medailonek
nalistky Miss XXL.A že to úkol není lehký, ale o to
více vtipný, to je víc než jisté. Hra byla oceněna na
Národní přehlídce divadel jednoho herce Kaznějov
2019 a na Dačickém kejklování 2019. Hraje:
Monika Nováková, předloha: Vendula Borůvkova,
režie:Bety Minářů.Velký sál KD,vstup 150 Kč.

11.4.
13:30

KYBERRÁDCE
Přednáška majora Matznera Policie České repub-



Servis moto / Kadeřnictví / Sběrné suroviny / Vrata / Oděvy / Instalatér / Výsadba / Truhlářství

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 9

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Velký dětský luk se šípy. Luk je vyrobený
z kvalitního plastu. Šípy (6 kusů) mají na svém
konci přísavky. Létají dobře a poměrně daleko.
Cena 100 Kč. Mohu zaslat foto. Tel.: 723 351
724.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám časopisy AUTO MOBIL ročník 1971-
1990.Tel.:737379125.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kolo APACHE JUNIOR BIKE XC 24"
F1.Cena dohodou.Tel.:737379125.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám použitá kovová garážová vrata
i s rámem, ještě kvalita, kterou dnes nekoupíte.
Dohoda jistá.Tel.:723334929.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 6 ks balíků rákosových rohoží v. 2 m.
Vše za 500 Kč.Tel.:720284377.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám krabici hraček pro nejmenší, zá-
věsné, motorická chrastítka, plyšové do ruky,
různé velikosti, po jednom dítěti. Tel.: 602 880
764.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám toaletní židli na kolečkách, použí-
vaná půl roku.Tel.:775275911.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nový O2TV box na sledování TV O2,
verze 2 v jakékoliv televizi i bez aplikace. Cena
1.000 Kč, oproti prodejní ceně O2 4.140 Kč.
Tábor.Tel.:702747874.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám včely na rámkové míře 39x24 cm
a 39x27,5 cm. Protokol o vyšetření na včelí mor
k tomu.Tel.:776767563.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám, Michal Tučný 3 kazety, Kocábka
náramných písniček, eldorádo české kántry,
sbohem lásko, když se zamiluje kůň, Daniel
Landa valčík, Elán hodina slovenčiny, to byla
kočka, pohádky různé 7 kazet, Harry Potter 7
kazet, romantické vánoce, jako bonus zdarma
nahrané kazety.Tel.:728562607.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám domácí pekárnu použitá pouze
dvakrát. Velmi dobrý stav. Cena 2.000 Kč. Tel.:
728562607.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím brokovnici, i s rezatými hlavněmi,
poškozenou pažbou a pod., bez ZP za vaši cenu.
Jakýkoliv typ, nabídněte. Prodám různé brou-
šené kameny z pozůstalosti po klenotníkovi.
Rubíny různé velikosti a barev, safíry, bílé
neurčené kameny (teoreticky může jít o bílé sa-
fíry, nebo brilianty, nerozumím tomu). Všechny
řežou sklo! Možná výměna za pěkné obrazy,
nebo jakékoliv zbraně na zeď včetně bodných.
Tel.:777191829.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím větší malované obrazy a obrazové
rámy za Vaši cenu. Pokud překáží na půdě,
z dědictví, vyklízení, při stěhování nabídněte je
prosím nejlépe s fotkou na email níže uvedený.
Email: humpo5@centrum.czTel.:777191829.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sazenice žlutých a červených malin
(velmi sladké) - 25 Kč/ks. Osobní odběr Tábor.
Tel.:722006872.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dámské elektrokolo, městské Easy
Bike, odnímatelná kabela na řídítkách, zvonek,
displej, ovládací panel, na nosiči koš na nákupy
+ helma. Málo použité, zdravotní důvody. Cena
15.000 Kč.Tel.:734304401.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám levně úly, rámečky a další vybavení
pro včelaře, vše v poměrně dobrém stavu. Se
včelařinou bohužel musím končit. Dohoda jistá.
Tel.:725586558.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nové peřiny z kvalitního prachového
peří, ručně draného. Zn.: nevyužitá výbava.
Cena kvalita = dohoda.Tel.:605220019.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 2 roky staré sazenice habrů na živý
plot, výška 40 cm - cena 15 Kč/ks. Množství 40
ks.Vyzvednutí v Plané nad Lužnicí.Tel.: 728 954
185.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím Vari, Tera, Vari Honda, Vari Global,
Agzat,MT,TK s jakýmkoliv příslušenstvím. Může
být dvoutakt nebo čtyřtakt, i poškozené nebo
nekompletní. Děkuji za nabídku. Tel.: 604 226
234.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám z dětského pokoje jeden a půl lůžka
válendu s úložným výsuvným prostorem,
vyrobenou z masivu, světlý dub. Včetně kvalitní
matrace.Cena dohodou.Tel.:724005301.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Mladý ořešák zdarma. Vyrost na zahradě,
kde na něj nemám místo. Je asi 80 cm vysoký a
ještě neraší. Pochází ze sousedova stromu, který
rodil velké papíráky. Veselí nad Lužnicí. Tel.:
399499908.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám střešní latě 6x4.Tel.:606455304.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám ložní povlečení, bavlna, deka
200x140 cm, polštář 70x90 cm. Pěkné. Cena
300 Kč.Tel.:602954145.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám palivové dřevo měkké štípané,
délka 1m cena 1.200 Kč za skládaný metr,
doprava možná,Tábor.Tel.:732467071.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Přenechám levně urnový pomník z přírod-
ního kamene s venkovní schránkou pro 2 urny,
120x80 cm, s další úložnou schránkou v zemi,
doplňky: váza na květiny, kovová svítilna,
leštěná deska na nápis. Pomník se nachází na
hřbitově Tábor-Horky. Foto zašlu. Tel.: 721 439
686.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám chlapecké dětské kolo, věk 8-10
let, zachovalé. Cena 2.500 Kč, při rychlém
jednání sleva.Tel.:728541997.

KOUPELNY POMOC NEJEN SENIORŮM
ve zvládání běžných denních činností

PŠENICE  JEČMEN  OVES, ,

KONZUMNÍ BRAMBORY

SERVIS SKÚTRŮ
MOTOCYKLŮ
ZAHRADNÍ TECHNIKY

Nejede to?
Volejte: 725 350 195

www.jedlamoto.cz
servis@jedlamoto.cz

S BUDOMĚŘICE U ECHYNĚ

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor
Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

papír železo barevné kovy� � �

� aku baterie
� eko. likvidace autovrakù

tel.: 702 467 012

SBERNÉ
SUROVINYa.s.

ˇ

VÝKUP

Pr. doba: , , 8 -16 / 8 -17 / 8 -14 / 8 -12PO  ÚT  ÈT ST PÁ SO00 00 00 00 00 00 30 00

Zvu vás od do1. 5. 2024 NOVĚ OTEVŘENÉHO

• pracuji s profesionální vlasovou italskou

kosmetikou Nook - barvy s vitamíny, bez chemie...
• pánské, dámské střihy od 120 Kč • dětské od 80 Kč
• melíry • barve • balayage • trvalá ondulacení
• čištění vlasů • účesy...

Petra Molková petra.bohacova@email.cz721 647 290

OBJEDNÁNÍ PO DOMLUVĚ KDYKOLIV

VESELÉ NŮŽKY
KADEŘNICTVÍ

v Myslkovicích

ZAKÁZKOVÉ FRÉZOVÁNÍ dřeva, plastů
a měkkých materiálů
spoje pracovních desek atd.
malé zakázky na počkání, velké dle dohody

Petr Šim� atel.: 728 824 012
e-mail: petr-simota seznam.cz@

TRUHLÁŘSTVÍ
CNC OBRÁBĚNÍ NÁBYTKOVÝCH DÍLCŮ

www.vrata-svatek.cz 775 252 922

AKCE VRATA HÖRMANN
Vrata

s pohonem
od 25.990 Kč *

VR
AT

A SVAT
EK *C

en
a 

je
 v

če
tn

ě
m

o
n

tá
že

 a
 1

5%
.

D
P

H

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1

 5
1

2
 4

6
0

o
te

vř
e

n
o

 P
O

-P
Á

 9
-1

7
 h

o
d

.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!

VÝSADBA
LESNÍCH POZEMKŮ

PRO SOUKROMÉ
VLASTNÍKY LESŮ

Službu provádíme včetně dodávky
sazenic lesních dřevin a průvodních
listů, které jsou třeba k vyřízení dotací.

Více info na tel.: 605 105 260
nebo na www.weissforest.cz

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ
INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

Aleš Křivánek, tel.: 774 964 382
e-mail: aleskrivanek@post.cz

čištění a monitoring potrubí
prodej nářadí Ridgid a Hürner

O 500 Kč

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní

výraz poznáte v textu
plošného inzerátu

heslem *taj

Číslo "1"
znamená

pořadí daného
slova v tajence

"výraz" je již samotný
výraz (část slova,

slovní spojení nebo slabika)
z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o č500 K . A co udělat, abyste vyhráli? Hledejte v plošných
firemních inzerátech výrazy označené kódem a postupně tak složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete*taj
korespondenčním lístkem na adresu: Na lístek nezapomeňteRedakce novin Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.
kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry. Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail:
soutez@inzercepartner.cz.Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce a získá od redakce pětset Korun českých.

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde udává*taj číslo "výraz" číslo
pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma"výraz" .

SOUTĚŽ

Obsahem tajenky je Všechny odpovědidubnové neznámého autoracitát od
zaslané budou zařazeny do slosování.Hodně úspěchů při skládánído 26.4.2024
tajenkyVám přejeVa e redakce.š
Výherkyní minulé soutěže Dáša Šalátovábyla vylosována paní z aChýnov
a získala tak od redakce Správné znění minulé tajenky:500 Kč. „Ničeho se
nevzdávej, protože nevíš kdy to budeš potřebovat. " Gratulujeme. Dotazy
k této soutě i na 608 223 122.ž



Kácení / Elektrikář / Renovace van / Vrtané studny / Obkady / Pomoc seniorům / Půjčky / Brambory / Tepelná čerpadla

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
ŘÁDKOVÉ INZERCE - ZDARMA

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 26. 4. 2024!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

TEXT
INZERÁTU:

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner dle nařízení č. 2016/679 ( ), a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.é

SBĚRATELSTVÍ
>>> pokračování ze strany 10

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na této straně.

Prodám stará historická válcová kamna se
zdobením. Průměr válce 32 cm, výška 170 cm.
Budou ozdobouVašeho bytu.Tel.:721206403.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Starodávný kalamář zdobený lvem - 1970,
starodávná žehlička na plotnu - 1920, žehlička
na elektriku - 1930.Tel.:723420992.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje známky a vše kolem latelistic-
kých potřeb začínajícímu dětskému latelis-
tovi? Předem děkuji.Tel.:773759572.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Solventní sběratel koupí větší sbírku poš-
tovních známek. Absolutně přímé a férové
jednání a okamžitá platba.Tel.:774913398.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vázu Galaxy originál s certi kátem,
originál podepsanou schránkou umělce,
prodám dle domluvy nabídky.Tel.:721200240.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím vše s motivem prodaná nevěsta -
hrnky, džbány, kořenky, kávomlýnky apod.
Koupím též starou tabatěrku, pudřenku, staré
vánoční ozdoby, boží požehnání, gurky do
betléma a starou bižuterii.Tel.:603872698.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Fotoaparáty z období ČSSR (Flexaret, Mikro-
ma, Stereomikroma i jiné). Koupím též staré
housle i poškozené, nábytek, obrazy, lustry
a lampičky, šavle, bajonety, vzduchovky, sošky
a hrnečky, hodinky, odznaky, medaile, vy-
znamenání, mince, pohledy, bižuterii, vánoční
ozdoby a jiné.Tel.:603872698.

SEZNAMKA
Jsi sama a chceš muže pro život! Muž 55 let,
182 cm, 95 kg, modré oči žijící s potomkem 16
let, žijící v podnájmu kousek od Podbořan. Jsem
veselé povahy, nekon iktní, smysl pro humor,
nekuřák, alkohol jen při různých příležitostech.
Hledám nekon iktní a hodnou ženu, na věku
nezáleží.Můžeš mi psát.Tel.:737309204.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám ženu, okolí Tábora, 45-55 let, na
vážný vztah. Já, 60 let, rozvedený pohodář,
štíhlý, zajištěný.Tel.:732903325.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Chtěl bych se seznámit s mladou holkou z Pra-
hy,která má radši starší muže.Tel.:704814204.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám přítelkyni, 45-55 let, já zajištěný,
bez závazků.Tel.:774068281.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Žena 56/170/65 z Tábora, hledá muže, do 60
let, k trvalému vztahu. Tábor a okolí. Tel.:
606247102.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Najde se žena na procházky, pokec, na kafe,
výlety, která má ráda milování, věkem 36-56
let? Přerovsko, Zlínsko, Moravskoslezský kraj.
Tel.:775658957.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Muž, 64 let, štíhlý, 184/89 kg, ženatý, hledá
hodnou ženu, dívku na pomazlení, ne za peníze
mám zdrav. postiž. bez viditel. vady. SMS, může
psát i cizinka.Tel.:702793658.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Muž, 64 let, štíhlý 184, 84 kg, hledá na
pomazlení dvojnici Ivetky Toušlové se stejnou
postavou povahou a stejnou délkou vlasů, které
by nevadilo moje zdravotní postižení, zavolate?
Tel.:702973658.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Jsem mladý muž, 50 let, hledám ženu k ob-
časným schůzkám, která má ráda milování.
Olomoucký, Zlínský a Moravskoslezský kraj,
pište, já jsem z Přerova.Tel.:775658957.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Muž 51/184/95 z Tábora hledá ženu ve věku
42-57 let k trvalému vztahu, z Tábora. Tel.:
607731422.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Poznám hodnou ženu pro společné toulky
životem zTábora? Nekuřák, věk 54 let, zTábora.
Tel.:607224923.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Báječný chlap pozná báječnou ženu pro
společné toulky životem. Já nekuřák věk 54 let
zTábora.Těším se na tebe.Tel.:735010996.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Bývalý fotomodel hledá kamarádku či pár.
Ozvi se mi,SMS.Tel.:705914456.

Nejrychlejší

půjčka
5.000 až 70.000 Kč

724 393 227
w w w. e x p r e s s c a s h . c z

LOKALITA
TÁBORSKO

NABÍZÍM SLUŽBY

ELEKTRIKÁŘE
INSTALATÉRA
O - H - RPRAVY AVÁRIE EKONSTRUKCE

724 307 781 Jiří Platil
T Á B O R

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů
• odborný řez stromů

horolezeckou technikou
• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 5 7 / Soběslav (u pošty)0

• kompletní legisla�va

Na Vyhlídce 1368, 588 13 Polná

POMOC NEJEN SENIORŮMPOMOC NEJEN SENIORŮM
ve zvládání běžných denních činnostíve zvládání běžných denních činností
např. mytí oken, úklid, práce na zahradě,

osobní asistence, doprovod k lékaři,
na úřady, nákupy, procházky,
prostě vše co vás napadne

Tel.: 725 702 546, 776 888 657
www.pomuzeme-nejen-seniorum.cz agentura.bame@seznam.cz

PŠENICE  JEČMEN  OVES, ,PŠENICE  JEČMEN  OVES, ,
500 Kč/q + 20 Kč za pytel

KONZUMNÍ BRAMBORYKONZUMNÍ BRAMBORY
N :ABÍZÍME

V :OLEJTE 777 232 633

odrůda Adéla 12 Kč/kg

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

Výroba

Prodejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!

VÝSADBA
LESNÍCH POZEMKŮ



Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz;  Tisk: SEVEROTISK s.r.o, MezníPARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ Moneta Money TÁBOR @
3312/7, 400 11 Ústí nad Labem; Distribuce: První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773 | 193 00 Praha 9; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140; Za věcnýPAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO
obsah inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:

24.4.
2024

HODINOVÝ
MANŽEL

REKONSTRUKCE BYTU, JADER
ELEKTRO-VODOINSTALACE

MALOVÁNÍ, MONTÁŽ NÁBYTKU
KOMPLETNÍ SLUŽBY

7 2 4  3 0 7  7 8 1

Infolinka 608 966 856

www.instaltherm.cz

DODÁME TEPELNÉ ČERPADLO
2DO MĚSÍCŮ !PO OBJEDNÁNÍ

Pod Kovosvitem 1431, Sezimovo Ústí
(u E55, vedle č. s. Shell)

TEPELNÁ
ČERPADLA
IVT

NOVĚ OTEVŘENO!

VYŘÍDÍME ZA VÁS

DOTACE

2024

P M SRODEJ ONTÁŽ ERVIS

18 LET

NA TRHU

SPC vinyl floor

42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

UNILIN click 4 V spára

vinyl
NOVÉ
generace

O :DJEZDY M. Vožice, (Milevsko), Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Bud., Třeboň

Tř. 9. května 2886 (OD DVOŘÁK)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

Objednávat můžete na tel.: 724 101 403/ dtour@dtour.cz

ZÁJEZDY 2024

ZALAKAROS – hotel PARK INN
20.5.-24.5.2024 10.490 Kč- all inclusive + vstupy
V MELKÝ EDER – hotel THERMAL
6.6.-9.6.2024 - 6.390 Kčpolopenze
PODHÁJSKÁ – penzion ENERGY I. a II.
17.6.-23.6.2024 11.390 Kč- polopenze
PODHÁJSKÁ – penzion ENERGY I. a II.
9.9.-15.9.2024 11.390 Kč- polopenze
V MELKÝ EDER - hotel AQUA
26.9.-29.9.2024 6.390 Kč- polopenze
SÁRVÁR – hotel PARK INN
29.9.-3.10.2024 10.990 Kč- all inclusive + vstupy
ZALAKAROS – hotel PARK INN
6.10.-10.10.2024 10.190 Kč- all inclusive + vstupy
SÁRVÁR – hotel PARK INN
20.10.-24.10.2024 10.990 Kč- all inclusive + vstupy
B – HUNGUEST BÜKÜKFÜRDÖ HOTEL
3.11.-7.11.2024 10.690 Kč- polopenze + vstupy
S – PARK INNÁRVÁR HOTEL
10.11.-14.11.2024 10.990 Kč- all inclusive + vstupy

N V ?EVYHOVUJE ÁM DANÝ TERMÍN
Z V .AJISTÍME PRO ÁS JINÝ NA VLASTNÍ DOPRAVU

K HUTNÁ ORA – JEDNODENNÍ ZÁJEZD
1.6.2024 1.290 Kč+ vstupy (katedrála, kostnice, chrám)

Družstevní 207, 390 02 Tábor
Tel.: , Mobil:381 253 521 724 861 880
E-mail: info@plazmacz.cz
Ot. doba: - 7.00 - 15.30PO PÁ

NEJVĚ ŠÍ SKLADOVÉT
ZÁSOBY PRO STAVBU
OPLOCENÍ
NA TÁBORSKU

KOMPLETNÍ SORTIMENT
POJEZDOVÝCH
SAMONOS BRANNÝCH

ZNAČKOVÉ
ZAHRADNÍ
NÁŘADÍ FISKARS
ZA VÝHODNÉ CENY

V -ÁŠ PROFESIONÁLNÍ PARTNER V OBLASTI HUTNÍCH MATE
RIÁLŮ, .CNC TVAROVÁNÍ A POTŘEB PRO STAVBU A ŘEMESLA
S 40TABILNÍ FIRMA S TILETOU TRADICÍ

VÝROBA KONTEJNERŮ
VYSOKÉ KVALITY DLE
POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA

-A NOREM CERTIFIKACE
ČSN EN ISO 3834-2

PRO ŘEMESLA
OBCHOD 7000

POLOŽEK

SKLADEM

w w w . p l a z m a . c z

CNC HUTNÍ MATERIÁL PLOTY KONTEJNERY/ / /

1.590,- Kč

2.990,- Kč

3.990,- Kč

AKCE

SAMOZABARVOVACÍ

ČOČKY


